
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРИЛОВКА 

НОВОУЗЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

_________________________________________________________________________ 

От_______№_________                                                    413343, Саратовская область, 

На______от__________                                                    Новоузенский район, с.Куриловка 

                                                                                            ул. Красный Октябрь, д.266 

                                                                                            тел. (84562) 2–51-06 

                                                                                            kurilovkashool@yandex.ru 

 

 

 

Приказ  

от 13.12.2022 г.                                                                                                             № 180 

«О введении карантинных 

 мероприятий» 

        В соответствии с требованиями СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические 

требования по профилактике инфекционных болезней», в связи с отсутствием 39% 

обучающихся 7,8 классов по причине заболеваемости гриппом и ОРВИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить карантин с 14.12.2022 года по 20.12.2022 года. 

2. Отменить учебные занятия в 7,8 классах с 14.12.2022 г. 

3. Возобновить учебные занятия 21.12.2022 г. 

4. Отменить все внеклассные мероприятия, дополнительные занятия, массовые 

мероприятия, запланированные на период с 14.12.2022 года по 20.12.2022 года. 

5. Классным руководителям проинформировать обучающихся, родителей об отмене 

учебных занятий в 7, 8 классах на период карантина. 

6. Учителям – предметникам: 

- скорректировать календарно-тематическое планирование; 

- использовать в период карантинных мероприятий дистанционное обучение через 

информационно-образовательную программу «Российская электронная школа». 

       7. Разместить информацию о количестве заболевших обучающихся и о введении                        

карантинных мероприятий на новостной строке сайта 13.12.2022 г. ответственному 

за сайт школы Шишкину Александру Викторовичу. 

8. Предоставить в управление образования информацию о количестве заболевших 

обучающихся и о введении карантинных мероприятий в МОУ «СОШ с. Куриловка» 

директору Мальцевой Любови Михайловне. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                Директор школы:_____________________/Л.М.Мальцева/ 

 

 

 

mailto:kurilovkashool@yandex.ru

		2022-12-13T13:34:30+0400
	Мальцева Любовь
	Я являюсь автором этого документа




